
 

 

1 

                                                                                                                                      

 

 

 
 

 

 

 

 

OGGETTO: Assunzione nel PTOF d’Istituto del Progetto Investimento 1.2 ABILITAZIONE AL 

CLOUD PER LE PA LOCALI – SCUOLE (DICEMBRE 2022)” – M1C1 PNRR FINANZIATO 

DALL’UNIONE EUROPEA – NextGeneration EU. 

CLP: PRJ_120SCU1222X_003320 

CUP: E61C23000300006 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

VISTO  il DPR n. 275/1999 concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni 

scolastiche; 

 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento 

del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.; 

 

VISTO  il Decreto Interministeriale n. 129/2018, “Regolamento concernente le Istruzioni 

generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche"; 

 

RICHIAMATA la delibera del Consiglio d’Istituto n. 47/2022 del 20.12.2022 e successive 

modificazioni  e integrazioni con la quale è stato approvato il P.T.O.F. per gli anni 

scolastici 2022-2025; 

 

RICHIAMATA la delibera del Consiglio di istituto n. 37/2022 del 20.12.2022 di approvazione del 

  Programma Annuale dell’esercizio finanziario 2023;  

 

VISTA la nota MIUR “Scuola digitale 2022-2026 – Pubblicazione di nuovi avvisi di 

finanziamento” prot. 4333 del 07/12/2022; 

 

VISTA  la candidatura inoltrata prot. 1958 del 08/03/2023; 

 

 

                       Codice Univoco dell’Ufficio per fatturazione elettronica: UFFPDX 

 

 

LICEO SCIENTIFICO STATALE 

“Fulcieri Paulucci di Calboli” 
Via Aldo Moro, 13 - 47121 FORLI’ 

Tel 0543-63095  

e-mail: fops040002@istruzione.it 

casella di posta elettronica certificata: fops040002@pec.istruzione.it 

                 C.F. 80004540409 
                     Cod. Scuola FOPS040002 



 

 

2 

VISTO il Decreto n. 166 – 2 / 2022 – PNRR – 2023 della Presidenza del Consiglio, riportante 

l’elenco delle istanze ammesse a valere sull’Avviso Pubblico sopracitato; 

 

 

DECRETA 

 

che il Progetto indicato in oggetto sia inserito nel PTOF d’Istituto per l’Anno Scolastico corrente.  

Tale inserimento verrà ratificato nella prossima seduta del Consiglio di Istituto.  

Tanto si dichiara affinché lo stesso Decreto venga pubblicato nella sezione di pubblicità legale (Albo 

on-line) di questa Istituzione Scolastica.  

 

 

 

 

                   Il Dirigente Scolastico 

       Dott.ssa Susi Olivetti 
       Firmato digitalmente 

 


